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L819020060
Pasqyra e pozicionit financiar 13.06.2019
AKTIVET
13.06.2020 31.08.2019 31.12.2018 31.12.2017
| AKTIVET AFATSHKURTRA 0
1 Aktivet monetare 96,859 132,761 8,704 0
» Banka 96,859 132,761 8,704 -
> Arka 0 0 0 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 61,930 47,364 50,000,000 0
P Kerkesa te arketushme
P Te tjera te arketushme 61,930 47,364 0
P Kapital | nenshkruar | papaguar 50,000,000
3 Inventari & e = -
Il AKTIVET AFATGIATA
1 Aktive afatgjata materiale = 3 4 =
2 Aktive te tjera afatgjata 5 E s =
Investime ne pjesmarrje 0
Totali Aktiveve 158,789 180,125 50,008,704 0
PASIVET DHE KAPITALI
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarjet
2 Detyrimet tregetare 0 0 1,008,536 0
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 500,273 0
» Te pagueshme ndaj punonjesve - . 432,840
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. - - 27,660 0
P Kreditore te tjere 0 0 47,763 0
Il PASIVET AFATGIATA
1 Huat afatgjata - -
2 Te tjera afatgjata - =
I KAPITALI 158,789 180,124 49,000,167 -
1 Kapitali i Pronarit 0 0 50,000,000 0
2 Fitimi/(humbja) pashperndare 161,119 (999,833) - -
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar (2,330) 1,179,957 (999,833) -
Totali Pasiveve 158,789 180,124 50,008,704 0

ALMA HASANAJ
Likuidator
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 13 Qershor 2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve

13.06.2020 31.08.2019 31.12.2018 31.12.2017
I TE ARDHURAT - - -
»  Te ardhura nga shitja = ~ =
»  Teardhura te tjera 49 1,216,400
Il SHPENZIMET =142+3+445 (2,379 (36,443) (999,833) -
1 Shpenzime per materiale S = = :
2 Shpenzime personeli (1,768) (7,956) (488,160) -
»  Pagat - - (480,000) -
»  Siguracione shendetesore (1,768) (7,956) (8,160)
3 Amortizimi i Aktiveve Aflatgjata = B s -
4 Tetjera (611) (43,946) (509,076) -
»  Shpenzime Ligjore (611) - (500,273) -
> Tetjera (43,946) (8.803) -
5 Shpenzime financiare - 15,459 (2,596) -
> Interesa te paguara dhe komisione bank: (2,519)
»  Diferenca konvertimi 15,459 (77 -
A Fitimi/(humbje) para tatimeve (2,330) 1,179,957 (999,833) -
6 Tatimi mbi fitimin - - - -
B Fitimi /(humbje) pas tatimit (2,330) 1,179,957 (999,833) -
ALMA HASANAJ

Likuidator




